年 月 日

南相馬市長 様

住 所 氏 名 生年月日 電話番号 メールアドレス

南相馬市はぴ福なび登録料負担金交付申請書兼納付状況等調査同意書

南相馬市はぴ福なび登録料負担金について、必要書類を添付し申請します。また、申請に当たり次に掲げる審査内容について、調査されることに同意します。

記 1 交付申請額 \_\_\_\_\_円 2 添付書類

- (1)登録料に関する同意書(様式第2号)
- 3 審査内容
  - (1) 20歳以上49歳以下であること。
  - (2) 入会申込日において南相馬市に住所を有する者であること。
  - (3) 市町村税を滞納していない者であること。市の公簿等で確認できない場合は完納証明書を提出していただきます。
  - (4) 過去にこの制度に基づく補助を受けていない者であること。
- 4 確認
  - □ 私は、独身者であること、南相馬市暴力団排除条例に規定する暴力団員等で はないことを誓約します。
  - □ 私は、過去にこの制度に基づく補助を受けていません。

事		上記の者は交付対象者に	
務	審査結果	□該当する	
処		□該当しない(その理由:	)
理欄	審查年月日	年 月 日	
	審查員職氏名		